DI doRg quan tri kmh trinh Dai hoi dong co dong thong qua Bao cao tai chinh nam 2024 (cho
nam tai chinh két thie ngay 31/12/2024) cua Cong ty C6 phan Chimg khoan Ngin hang Céng

thuong Viét Nam (VietinBank Securities) da dugc kiém toan:
- Bao cao tai chinh nam 2024 cua VietinBank Securities di duoc kiém toan boi Céng ty
TNHH Kiém toan Deloitte Viét Nam va,
- Cong ty TNHH Kiém toan Deloitte Viét Nam da kiém toan Béo céo tai chinh nam 2024 cia
VietinBank Securities theo dung cac chuin muc ké toan, ché do ké toan Viét Nam va cac quy
dinh phap 1y c6 lién quan dén viéc 1ap va trinh bay bao céo tai chinh.

Vi chi tiéu co ban dudi day:

Chi tiéu

Don vi tinh: Pong

So tien

1. Tong taisan
2. ___Nor phaitra
3, WVon chu s¢ huur trong do:

8.698.121.752.031

| 6.445.212.840.277

2.252.908.911.754

-Von g gOp cua chu s6 hiru

= Thang, du von co phan
- CH phleu quy

- Quy du phong tai chinh va rui 1o nghlep vu
- Loi nhuén chua phan ph01 S

$ Lm nhudan da thuc hren
+ Lm nhuan chu'a thuc hlen

‘M-Ton;:, doanh thu

4. (=Doanh thu thuin vé HDKD + Doanh thu hoat ding
~tai chinh + Thu nhdp khac)

Tong chi ph1

5. (=Chi pkz HDKD + Chi phi quan ly doanh nghiép +
_ Chi phi tai chinh + Chi phi khac)

NNIN o
to |~ i |

Lo1 nhudn trude thue

1.487.383.110.000

7.429.080.553

 7:000.641.200

751.096.080.001

679 190 110. 930

71.905.969.071

© 1.038.844.167.688

©751.452.642.910

287.391.524.778

Lo: nhuan sau thuc (*)
[m n/man a thuc hlen
l m nhuan (‘htra thu’r hzen

231.086.774.2 298
242.552.063

 (11.465.289.195)

(*) Theo ché dj Ae toan ap dung cho cac cong ty chimg khoan do Bo Tai chinh ban hanh

kem theo Thong te 56 210/2014/TT-BTC ngay 30/12/2014 va Thong tu s6 334/2016/TT-BTC
ngay 27/12/2016 swa doi, bo sung Thong tie s6 210/2014/TT-BTC.

Kinh trinh Dai hoi dong ¢6 dong phé duyét thong qu?’&}, _

VnethankQ

SECURITIES

Ha Néi, ngay

thang  ndam 2025

TM. HOI DONG QUAN TRI
CHU TICH

- —

Trin Phiic Vinh




